

JER 1586 ApS
Munkerisparken 31
3460 Birkerød
CVR-nr. 34074291

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2019

Dirigent

Navn: Jens Rudkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.05.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JER 1586 ApS
Munkerisparken 31
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34074291
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Jens Rudkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 54.458 kr. mod et overskud sidste år på 3.209 kr., resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(6.874)	(1.031)
Driftsresultat		(6.874)	(1.031)
Andre finansielle indtægter	2	91.593	175.361
Andre finansielle omkostninger	3	(139.177)	(170.219)
Resultat før skat		(54.458)	4.111
Skat af årets resultat	4	0	(902)
Årets resultat		(54.458)	3.209
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		93.000	77.000
Overført resultat		(147.458)	(73.791)
		(54.458)	3.209

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		803.846	1.375
Tilgodehavende selskabsskat		45.415	26.447
Tilgodehavender		849.261	27.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.177.042	2.628.524
Værdipapirer og kapitalandele		2.177.042	2.628.524
Likvide beholdninger		13	27.798
Omsætningsaktiver		3.026.316	2.684.144
Aktiver		3.026.316	2.684.144

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.038.735	2.186.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>93.000</u>	<u>77.000</u>
Egenkapital		<u>2.211.735</u>	<u>2.343.193</u>
Bankgæld		<u>764.125</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>764.125</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>50.456</u>	<u>340.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.456</u>	<u>340.951</u>
Gældsforpligtelser		<u>814.581</u>	<u>340.951</u>
Passiver		<u>3.026.316</u>	<u>2.684.144</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	2.186.193	77.000	2.343.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(77.000)	(77.000)
Årets resultat	0	(147.458)	93.000	(54.458)
Egenkapital ultimo	80.000	2.038.735	93.000	2.211.735

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	13.834	4.326
Øvrige finansielle indtægter	<u>77.759</u>	<u>171.035</u>
	<u>91.593</u>	<u>175.361</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	9
Dagsværdireguleringer	128.700	168.136
Øvrige finansielle omkostninger	<u>10.477</u>	<u>2.074</u>
	<u>139.177</u>	<u>170.219</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>902</u>
	<u>0</u>	<u>902</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler en af selskabets kapitalandele en resthæftelse på 50 t.kr.

Værdipapirdepot i Danske Bank med en kursværdi pr. 31. maj 2019 på 1,2 mio.kr. er lagt til sikkerhed for selskabets bankgæld.
